2117

Ata de nº 2075/2019.

  Aos vinte e um dia do mês de outubro de 2019, reuniu-se em

Sessão Ordinária, no Plenário Gomercindo Baldissera em hora costumeira,

a Câmara de Vereadores de Campinas do Sul. Em nome de Deus o Sr.

Presidente declarou aberta a Sessão e solicitou a Secretária da casa que

procedesse com a chamada dos Senhores Vereadores, conferido o

quorum, confirmada a presença de todos foi dispensada a leitura do

evangelho do dia, pois a mesma será feita pelo Vereador Mirim na Sessão

especial que será realizada a seguir. Dispensada a leitura da ata da Sessão

anterior e posta a disposição dos Vereadores para vistas. Posta em

discussão e votação a ata da Sessão do dia 07 de outubro de 2019 e foi

aprovada. E considerando que a Sessão dos Vereadores Mirins foi

realizada logo mais, não houve  apreciação de matéria oficial e leitura de

outros expedientes. Também não houve assuntos gerais e adiantado que

os Vereadores titulares inscritos, poderão se manifestarem antes do final

da Sessão especial, sobre o que entenderem necessário sobre o Projeto

Mirim. E em nome de Deus o Sr.Presidente declarou encerrada a Sessão.

Sala das Sessões 21 de outubro de 2019.